
2023 年 6 月吉日 

 お客様各位 

RIZAP ENGLISH 株式会社 

予約システムリニューアル延期のお知らせ   
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、かねてよりお知らせしております契約管理システムおよび予約システムリニューアルの実施時期を延期させていた

だくこととなりましたのでお知らせいたします。 

なお、リニューアルまでの期間は、以下に記載している変更前の運用を継続することとなり、会則及び月額サービスの規約の

変更につきましても 2023 年 6 月時点の会則及び規約を適用させていただきます。 

現在リニューアル日及び規約改訂日は未定となりますため、日程が決まり次第あらためてご案内させていただきます。お客様

へはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■規約改訂日：未定 

■2023 年 7 月以降も 2023 年 6 月末時点の規約を継続して適用 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明点・ご質問に関してましては店舗スタッフまでお問い合わせください。 

以上 

 


